
エレベーター更新工事に関するご案内 

 

お客様各位 

 

平素は都ホテル 四日市をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

現在、エレベーターの更新工事の実施に伴いまして、客室用エレベーターを 

下記の日程におきまして停止させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

6 月 2 日(木)～8 月 20 日（土）1 基 

6 月 2 日(木) 23：00～5：00 2 基 

6 月 27 日(月) 11：00～15：00 2 基 

6 月 28 日(火) 11：00～15：00 2 基 

7 月 20 日(水) 11：00～15：00 2 基 

８月 2 日（火）11：00～15：00 ２基 

8 月 8 日(木)  1：00～5：00 2 基 

※エレベーターが２基停止中は非常用エレベーターでご案内します。 

※工程内容により日時が変更になる場合もございます。 

都ホテル 四日市 

総支配人 


